
แบบ สขร.1

ล ำดับ งำมท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงนิท่ีจัดซ้ือ

หรือจัดจ้ำง
รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ

เหตุผลท่ีคัดเลือก

โดยสรุป

1
จัดซ้ือครุภัณฑ์การศึกษา (ชุดปฏิบัติการถ่ายทอดวีดีทัศน์และ

บันทึกทางการแพทย์และทันตกรรม ) จ านวน 3 เคร่ือง
900,000.00       900,000.00       

วิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส์ 

(e–bidding)
บริษัท อซ่ีี อนิเตอร์เนช่ันแนล จ ากัด บริษัท อซ่ีี อนิเตอร์เนช่ันแนล จ ากัด 900,000.00       เสนอราคาต่ าสุด 66218PO0024 23 พฤษภาคม 2566

2
จัดซ้ือครุภัณฑ์การศึกษา (เคร่ืองผนึกแบบสายพาน) 

จ านวน 4 เคร่ือง
796,000.00       796,000.00       

วิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส์ 

(e–bidding)
บริษัท เทคนิคอล วิน กรุ๊ป จ ากัด บริษัท เทคนิคอล วิน กรุ๊ป จ ากัด 796,000.00       เสนอราคาต่ าสุด 66218PO0025 24 พฤษภาคม 2566

3
จัดซ้ือครุภัณฑ์การศึกษา (เคร่ืองวัดความดันแบบสอดแขน) 

จ านวน 6 เคร่ือง
359,400.00       359,400.00       

วิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส์ 

(e–bidding)
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด อนิสทรูเม้นท์ แล็ป ห้างหุ้นส่วนจ ากัด อนิสทรูเม้นท์ แล็ป 359,400.00       เสนอราคาต่ าสุด 66218PO0026 24 พฤษภาคม 2566

4
จัดซ้ือครุภัณฑ์ประกอบอาคาร (อุปกรณ์ประมวลผลเพ่ือ

แสดงผลทางทันตกรรม พร้อมอุปกรณ์ท าฟัน) จ านวน 20 ชุด
690,000.00      690,000.00      

วิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส์ 

(e–bidding)
บริษัท ไอ ไทเกอร์ส จ ากัด บริษัท ไอ ไทเกอร์ส จ ากัด 690,000.00      เสนอราคาต่ าสุด 66218PO0028 25 พฤษภาคม 2566

5 จัดซ้ือครุภัณฑ์การศึกษา จ านวน 6 รายการ 776,500.00       776,500.00       
วิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส์ 

(e–bidding)
บริษัท โฮมเด้นท์กรุ๊ป จ ากัด บริษัท โฮมเด้นท์กรุ๊ป จ ากัด 776,500.00       เสนอราคาต่ าสุด 66218PO0029 25 พฤษภาคม 2566

6 จัดซ้ือครุภัณฑ์การศึกษา จ านวน 2 รายการ 1,876,600.00    1,876,600.00    
วิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส์ 

(e–bidding)
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอ็มมีเน้นซ์ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอ็มมีเน้นซ์ 1,876,600.00    เสนอราคาต่ าสุด 66218PO0030 25 พฤษภาคม 2566

7
จัดซ้ือครุภัณฑ์การศึกษา (เคร่ืองดูดของเหลวและเสมหะชนิดแรงดูดสูง) 

จ านวน 12 เคร่ือง
834,000.00       834,000.00       

วิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส์ 

(e–bidding)
บริษัท ออลล์เวล ไลฟ์ จ ากัด บริษัท ออลล์เวล ไลฟ์ จ ากัด 834,000.00       เสนอราคาต่ าสุด 66218PO0031 25 พฤษภาคม 2566

8 จัดซ้ือครุภัณฑ์ประกอบอาคาร ซ้ือระบบโทรศัพท์ ระยะ ท่ี 3 3,013,900.00    3,013,900.00    
วิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส์ 

(e–bidding)
บริษัท ลานนาคอม จ ากัด บริษัท ลานนาคอม จ ากัด 3,013,900.00    เสนอราคาต่ าสุด 66218PO0032 29 พฤษภาคม 2566

9
จัดซ้ือครุภัณฑ์การศึกษา (เคร่ืองฉายแสงวัสดุอุดฟัน (Light cure)) 

จ านวน 19 เคร่ือง
551,000.00       551,000.00       

วิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส์ 

(e–bidding)
บริษัท แอคคอร์ด คอร์ปอเรช่ัน จ ากัด บริษัท แอคคอร์ด คอร์ปอเรช่ัน จ ากัด 551,000.00       เสนอราคาต่ าสุด 66218PO0033 29 พฤษภาคม 2566

10 จัดซ้ือครุภัณฑ์การศึกษา จ านวน 10 รายการ 3,074,460.00    3,074,460.00    
วิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส์ 

(e–bidding)
บริษัท ซี.วาย.อคีวิปเม้นท์ จ ากัด บริษัท ซี.วาย.อคีวิปเม้นท์ จ ากัด 3,074,460.00    เสนอราคาต่ าสุด 66218PO0034 29 พฤษภาคม 2566

11
จ้างท าแลปทันตกรรมผลิตฟันเทียมคณะทันตแพทยศาสตร์ 

ประจ าเดือน  เมษายน 2566
28,480.00        28,480.00        วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็กซา ซีแลม จ ากัด บริษัท เอ็กซา ซีแลม จ ากัด 28,480.00        เสนอราคาต่ าสุด 66218PS0016 19 พฤษภาคม 2566

12
จัดซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน  

ประจ าเดือนเมษายน พ.ศ. 2566
3,840.00 3,840.00 วิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัด วันสิริ เซอร์วิส ห้างหุ้นส่วนจ ากัด วันสิริ เซอร์วิส 3,840.00 เสนอราคาต่ าสุด 66218PE0306 11 พฤษภาคม 2566

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบรำยเดือน ปีงบประมำณ 2566

คณะทันตแพทยศำสตร์ มหำวิทยำลัยพะเยำ

ประจ ำเดือน พฤษภำคม 2566

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง
เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง


